
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №452/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та права 
імені Леоніда Юзькова у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2025 року, протокол №5/25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 452/25

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15584444 1479521 Баськов Андрій Віталійович
55403524 XM 22.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239986 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

155,192

2 15715377 1479521 Войт Олег Валерійович
55374355 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0314814 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

144,444

3 14886989 1479521 Горенко Олександра Олександрівна
54669160 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013601 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

153,926

1



4 15574044 1479521 Гусєва Владислава Єгорівна
55831271 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161513 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

146,185

5 15332096 1479521 Козаренко Єлізавєта Олександрівна
54008970 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0154104 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

142,150

6 14967719 1479521 Михайлишин Андрій Олегович
52041585 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175626 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

117,654

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 452/25

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15126339 1546960 Кармаліта Дарина Андріївна
079934 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0112523 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

148,600

2 15308097 1546960 Сивак Іван Русланович
079807 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0024774 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

122,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 452/25

D3 Менеджмент Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15278143 1445746 Біжко Анастасія Валеріївна
54691085 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183873 Бакалавр 
менеджменту

140,148

2 15716258 1445746 Біжко Катерина Валеріївна
54691087 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183426 Бакалавр 
менеджменту

132,815

3 15083334 1445746 Герасімов Ілля Володимирови
ч

54655709 XM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211315 Бакалавр 
менеджменту

137,407

4



4 15725970 1445746 Дражниця Анна Віталіївна
55396729 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183246 Бакалавр 
менеджменту

139,185

5 14847494 1445746 Лобода Марина Сергіївна
54672478 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102476 Бакалавр 
менеджменту

137,148

6 14807704 1445746 Мазуренок Руслана Миколаївна
12492567 XM 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0002525 Бакалавр 
менеджменту

140,074

7 15110789 1445746 Пекарська Катерина Сергіївна
54000882 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0031071 Бакалавр 
менеджменту

150,400

8 14861794 1445746 Романченко Анжеліка Михайлівна
55374316 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062548 Бакалавр 
менеджменту

135,231

9 15005874 1445746 Сухіна Владислава Андріївна
55403785 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115756 Бакалавр 
менеджменту

134,231

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 452/25

D3 Менеджмент Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15426911 1544866 Козленко Артем Юрійович
36267538 XM 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0245737 Бакалавр 
менеджменту

136,667

6


